DESMALEZADORA HUSQVARNA 541RB

B u.\‘f’f
Disefiada para todo el dia, trabajando

todos los dias en ambientes célidos y
polvorientos, la desbrozadora Husqgvarna
541RB esta disefiada para ser resistente y
confiable, a la vez que facil de usar y facil
de mantener y mantener. Con un motor
probado de 1.6kW y un embrague de
servicio pesado, ofrece un rendimiento
confiable en el que puede confiar.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Cilindrada
Potencia
Potencia (HP)
Velocidad max.

Capacidad de
combustible
Consumo de
combustible

Nivel de ruido
Tipo de transmision
Tipo de manillar
Arnes

Cuchilla

Medida de tanza
Cabezal de tanza
Modelo de cabezal
Origen

Alto

Largo

Profundidad

Peso Bruto

41.5
1.6
2.14
8570

0.94

612

94

Cardan y Flexible
Tipo

Sl

Multi 330-2 - centro 1
1,5a3

Sl

T45X (M12-1zq.)
China

71

71

71

7.3



