

DESMALEZADORA HUSQVARNA 541RB



Diseñada para todo el día, trabajando todos los días en ambientes cálidos y polvorrientos, la desbrozadora Husqvarna 541RB está diseñada para ser resistente y confiable, a la vez que fácil de usar y fácil de mantener y mantener. Con un motor probado de 1.6kW y un embrague de servicio pesado, ofrece un rendimiento confiable en el que puede confiar.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Cilindrada	41.5
Potencia	1.6
Potencia (HP)	2.14
Velocidad máx.	8570
Capacidad de combustible	0.94
Consumo de combustible	612
Nivel de ruido	94
Tipo de transmisión	Cardan y Flexible
Tipo de manillar	Tipo
Arnes	SI
Cuchilla	Multi 330-2 - centro 1
Medida de taza	1,5 a 3
Cabezal de taza	SI
Modelo de cabezal	T45X (M12-lzq.)
Origen	China
Alto	71
Largo	71
Profundidad	71
Peso Bruto	7.3